

ELEKTRİKLİ ASANSÖRLERDE ACİL KURTAMA TALİMATI

Asansörünüzün kabini elektrik kesintisi veya arıza gibi nedenlerden iki kat arasında kalabilir. Asansörünüzün tasarım ve montaj aşamalarında bu tür riskli durumlar düşünülerek her türlü önlem alınmıştır. Periyodik bakımları düzenli ve bilinçli yapılan asansörünüzde bu durumlar hayati risk içermez. Kurtarma gibi önemli ve riskli olabilecek durumlarda asansör firması çağırılmalıdır. Kurtarma konusunda eğitim almış kişiler teknik dosyada ve makine dairesinde belirtilen kurtarma talimatına aynen uyulmalıdır. Bu talimatlarda kurtarma adım adım anlatılmıştır. Mutlak eğitim almış kişiler tarafından yapılan kurtarma işleminde belirtilen adımların dışında anormal bir durum gözlenir ise bu işleme devam edilmemeli, mutlaka asansör firmasına bildirilmeli ve daha profesyonel bir yardım alınmalıdır.

ELEKTRİKLİ ASANSÖRLER İÇİN KURTARMA TALİMATI	
<i>ASANSÖRDE MAHSUR KALAN KİŞİLERİ KURTARMAK İÇİN YAPILACAK İŞLEMLER</i>	
	DİKKAT! Asansöre müdahale etmeden önce elektrik panosundaki ana şalteri mutlaka kapatın!
	Asansörde elektrik kesintisi durumunda kabini yakın bir kata alan akülü kurtarma tertibatı mevcuttur.
	Eğer akülü kata getirme sistemi yok veya çalışmıyor ise;
	Kabin alt sınır seviyesini aşmış ise yukarı doğru kurtarma işlemi yapılır. Bunun için Makine üzerinde bulunan fren açma kolunu açınız ve çıkış yönünde volanı çeviriniz. Halat üzerindeki işaretlerden kabinin kilit açılma bölgesi göstergesi izlenerek kurtarma işlemi yapınız.
	Bunun dışındaki durumlarda, Makine üzerinde bulunan fren açma kolunu açınız ve iniş yönünde volanı çeviriniz. Halat üzerindeki işaretlerden kabinin kilit açılma bölgesi içinde olup olmadığını izleyiniz. Kabin kilit açılma bölgesine geldiğinde fren açma kolunu serbest bırakarak kabin hareketini durdurunuz.
Bu aşamada kapı açma anahtarı vasıtasıyla ilgili kat kapısını açınız, kabin kat hizasında mahsur kalan kişileri çıkartınız.	
Kurtarma işleminden sonra kapıları tekrar kapatarak asansör firmasına haber veriniz.	
DİKKAT! Kapı acil açma anahtarı yalnız bu konuda eğitilmiş kişilerce kullanılmalıdır. Kat arasından veya kurtarma kapağından tahliye işlemi ise sadece yetkili asansör servisi tarafından yapılmalıdır.	
YETKİLİ SERVİS	